
čj. KRPA-28956-14/ČJ-2024-0000VZ-HV PCROOETRpo86542364
Počet listů: 2
Přilohy:1/1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY

,,Provádění oprav, servisu a kalibrace přístrojů Dräger Alcotest a Drugtest pro Krajské
ředitelstvi policie hl. m. Prahy od 1. 3. 2024 do 28. 2. 2025"

k uzavřené inominátni smlouvě v souladu s ustanovenim § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákonik, ve znění pozdějšich předpisů.

Níže uvedeného dne, měsice a roku smluvni strany

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství poIicie hlavniho města Prahy
se sidlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČO: 751 51 472
DlČ: CZ75151472
zastoupený: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

adresa:

bankovní spojení:
čislo účtu:
tel:
fax:

pro ekonomiku
plk.lng.Pavlem Dombrovským
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy
P. O. BOX 1151, 110 00 Praha 1

e-mail:
(dá/e jen jako "objednatel') na straně jedné

Poskytovatel:
Dräger Safety s.r.o.
se sidlem: Obchodni 124, 251 01 Čestlice
zapsán: v Obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C vložka 88292
IČO: 26700778
DlČ: CZ26700778
zastoupený:
bankovni spojeni:
čIslo účtu:
tel.
e-mail:
(dá/e jen jako ,,poskytovatel') na straně druhé

uzavírajÍ

tento dodatek smlouvy č. 1 o změně článku IV, Cena díla, na základě cenové nabídky dle
platného aktuálního ceníku poskytovatele. Aktuální cenik poskytovatele je přílohou č. 1
tohoto dodatku.



ČI. IV
Cena díla

4.1. Cena za siužbu je v souladu s cenovou nabídkou poskytovatele, která je přílohou č. 1 a
nedílnou součásti tohoto dodatku.

4.2. Ceny použitých náhradních dílů budou účtovány dle platného aktuálního ceniku zaslaného
na základě pIsemné žádosti objednatele poskytovatelem.

4.3. Finančni částka limitovaná pro dané období činí 2 420 000,00 KČ včetně DPH a je
nepřekročitelná.

4.4. Zálohy objednatel neposkytuje.
4.5. Cena se odvíjí od počtu kusů přístrojů předaných najednou k provedení kalibrace a

zajištění metrologického ověření.
4.6. Rozsah požadovaných prací bude přesně specifikován v dňčich objednávkách

vyhotovených ke každému jednotlivému plnění. Tyto objednávky budou obsahovat výrobni
čísla předávaných Alcotestů a specifikací ke každému alkotestu zvlášt'. Potvrzené
objednávky budou sloužit jako dokiady o předání přistrojů poskytovateli. Obsah
objednávek musí být shodný s fakturací. Případné zniěny rozsahu prací zjištěné
poskytovatelem, které je nutné provést z hlediska řádné funkčnosti zařízeni, musi být
nahlášeny objednateli, který je musí odsouhlasit (např. telefonicky, e-mailem).

4.7. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšeni oprávněných nákladů
poskytovatele způsobených zrněnou příslušných právnich norem, kterými je poskytovatel
povinen se řídit v souvislosti se svou činností. Tuto změnu poskytovatel oznámí
objednateli, a to formou písemného návrhu dodatku k této smlouvě a objednatei je povinen
se k tomuto návrhu vyjádřit, a to ve lhůtě 30 dní od jeho doručení.

4.8. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zrněny okolnosti dle ust. § 1765
odst. 2 občanského zákoniku.

Závěrečná ustanovení

Ostatní články smlouvy č. j. krpa-28956-10/čj-2023-0000vz-hv zůstávaji beze změn.

Tento dodatek č. 1 srnlouvy nabývá platnosti elektronickým podpisem obou smluvních
stran a účinnosti jeho uveřejněnim v Registru sniluv.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si dodatek smlouvy č. 1 přečetli a jeho
text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvnich stran. Na důkaz toho připojují své
elektronické podpisy.

V Praze dne V Čestlicích
Za objednatele: Poskytovatele:

2



lni:{::)'"?1 :,:í.i

Přiloha č. 1 k č.j. KRPA-28956-14/ČJ-2024-0000VZ-HV

Cenová nabídka jednotlivých úkonů pIatná od 1.3.2024

Název firmy: Dräger Safety s.r.o.

Adresa: Obchodni 124, 25101 Čestlice

Položka ÚKON Cena bez DPH Cena včetně DPH

1 Kalibrace/zkouška přesnosti Alcotest - 1 ks

2 Kalibrace/zkouška přesnosti Alcotest - 2 až 4 ks

3 Kalibrace/zkouška přesnosti Alcotest - 5 až 9 ks

4 Kalibrace/zkouška přesnosti Alcotest - 10 a vÍce ks

5 Oveření ČMI Alcotest - 1až 3 ks

6 Oveřeni ČMl Alcotest - 4 a vÍce ks

7 Oprava Alcotestu nebo přÍs|ušenstvi- 1 hodina práce

8 Inspekce/kalibrace Drug Test 5000
'\

\9 Aktualizace firmware Alcotest"do ČJ

10 Aktualizace firmware Alcotest pro ČMl

11 lnspekce a diagnostika přístroje Alcotest

Celková nabídková cena v KČ bez DPH

DPH 21%

Celková nabídková cena v KČ včetně DPH



PLNÁ MOC

· Dräger Safety s.r.o.se sídlem Obchodní 124, 251 01 Č'eštličé
IČO: 267 00 778,

zapsaná v obchodním rejstau vedeném MěstskYm soudem v Praze
v oddílu C, vloŽce 88292, "

zasťoupená jednatelem spoleČnosti

(dále jen ,,SpoleČ£lost")

tímto uděluje plnou moc

(dále jen ,,Zmocn'ěnec')

k tomu, aby za SpoleČnost Činil jakákoliv právni jednání a vykonával jakékliv Činnosti související
s podnikáním SpoleČnosti, s 'jjirnkou zcizování nemovirostí.

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli však yýlučně, jednat za SpoleČnost při ůzavhánj
změnách či ukonČování smluv podle obČanského zákoníku, při vystavování a podepisováni
faktur, při zastupování v právních jednáních spojených s úČastí na víběrových řízeních (vČetně
veřejných zakázek), při přebírání dokumentů adresovanŕch SpoleČnosti a při dalŠich právrúch
jednáních a Činnostech souvisejícich s podnikáním SpoleČnosti.

Zmocněiíec není oprávněn udělit substituČní plnou moc jiné osobě.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurČitou a zaniká dnem odvolání SpoleČností.

v é'/á1'} á4uj'dn, i'f ĹĹ.Á2ĹO'

Tutq plnou moc přijímám f" celéni rozsahu.
V éma/uLá,, g. /l. áoá' "



V.b

0','ěřova
pmk..-Q

"ä'á tó9

cí cMôžk DKí
)Ľmg.,.::'ähy'_
.tygľ.[ :pgq%i§yaj..,:.

Y

'W <
'žfäi

ěä='-

"" "" . : iP

?ííť ,č: 2524 "":

Druh
~

J4 č. sň%dkž.dds! ,. tct.aŽnčsZi:
""""" "

' '
Čestlice dí"íE
kžko'ů'á ĎZňť

t)2,1 .zm 4 X 6 Ý

Pôd

íjr::íi¢az/

YL. · '

4

r

. .

X 0 JÔ ¥ 3 ' · 0 X ;ť
V 3 "'

r
é

1'|6

'"|'"ji)',|ť:'\[)')")
", \&'""';':ig'

~~~"""""'"~ "? ':1 "

J' - ' Š ' ">"UĹ'Enj'Ýäa , ů=;'ía pr"'
?'adk oí'ěí"á'arí kni í"é?'°
:;'iasti"íůruč ě i}odeijsů

'if' "" qj * 4 ' ' ' " ""^"^ " ' 7

i2ge?!lzgcú, . Póí'.Č:
j' : cesr.! 12e

b:

Vb 0 0 p 0 0 0 q P "0^ ^M^

25247-íSí'4- Ĺ!55

Drů a č. phdkžAdíl .=cž abčan3!{ý
~

ČÉšúíce
ježhíiá F"ár,a. X Qť X

Éíú

.?':':yµ .. .." Lt<:3sš_'í:ig,.,A .-.,
·. "' , :Z':"· ,ii7s :á': """7=:y; '.:-'".

" . '":" 'eiW'.- " '" J^ " ÁŠ' .\
4F " :" ' ~Nfm~ gr " ,:, 'Y;jc'"

s ' Š ,yt' Sú:?j '\ \
i'&:)jÉí;iľu"m:ÉgiiĹ::':"Ě::'\, j

" i Ýá£j"" í « ': \ g

'".:!;i >) !
1.

3.- .Ťň" if

^)k " ':, nf"".... ."" " " "("1 -" '
:251' -:" "

' Ň

^



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 130384 002624, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjinení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Čestlice
Česká pošta, s.p. dne 19.01.2021

l|i|B@%m||
135141945-220297-210119083954


